



Kigkurren 4 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 41 37 23 70

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kigkurren 4 ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 37 23 70
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Lundgaard-Karlshøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje erhvervsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i videste forstand.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.488 kr. mod 395.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.506 kr. mod 232.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	322.488	395.304
Værdiregulering af investeringsejendomme	600.000	0
Andre finansielle indtægter	296	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.636</u>	<u>-96.450</u>
Resultat før skat	834.148	298.854
3 Skat af årets resultat	<u>-183.642</u>	<u>-66.602</u>
Årets resultat	<u>650.506</u>	<u>232.252</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>650.506</u>	<u>232.252</u>
Disponeret i alt	<u>650.506</u>	<u>232.252</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>5.659.069</u>	<u>5.059.069</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.659.069</u>	<u>5.059.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.659.069</u>	<u>5.059.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>7.208</u>	<u>43.769</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.208</u>	<u>43.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.829</u>	<u>52.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.037</u>	<u>96.327</u>
	Aktiver i alt	<u>5.723.106</u>	<u>5.155.396</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.528.428</u>	<u>877.922</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.578.428</u>	<u>927.922</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>288.672</u>	<u>117.504</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>288.672</u>	<u>117.504</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.451.262	2.589.587
	Deposita	105.000	105.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	567.575	624.833
	Gæld til associerede virksomheder	290.628	319.182
	Anden gæld	<u>91.663</u>	<u>101.634</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.506.128</u>	<u>3.740.236</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	255.628	275.475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.813	15.000
	Selskabsskat	39.908	41.074
	Anden gæld	<u>38.529</u>	<u>38.185</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.878</u>	<u>369.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.856.006</u>	<u>4.109.970</u>
	Passiver i alt	<u>5.723.106</u>	<u>5.155.396</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	877.922	927.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.506	650.506
	50.000	1.528.428	1.578.428

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.552	20.635
Andre finansielle omkostninger	<u>69.084</u>	<u>75.815</u>
	<u>88.636</u>	<u>96.450</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.474	27.434
Årets regulering af udskudt skat	<u>171.168</u>	<u>39.168</u>
	<u>183.642</u>	<u>66.602</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>5.059.069</u>	<u>5.059.069</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>5.059.069</u>	<u>5.059.069</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.659.069</u>	<u>5.059.069</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 453 m² beliggende i Ballerup.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,2%	8%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.659 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 370 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 419 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.589.587	138.325	2.451.262	1.844.245
Deposita	105.000	0	105.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.023	70.448	567.575	0
Gæld til associerede virksomheder	325.658	35.030	290.628	0
Anden gæld	103.488	11.825	91.663	0
	<u>3.761.756</u>	<u>255.628</u>	<u>3.506.128</u>	<u>1.844.245</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>5.659.069</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>600.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 5.659 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
